

T. C.

İSTANBUL ARKEOLOJİ

MÜZELERİ MÜDÜRLÜĞÜ

31 / 1 / 1947

Ö. ....

G. ....

Millî Eğitim Bakanlığı ~~Eski Eserler~~  
~~ve Müzeler Genel Müdürlüğüne~~

*Yüksek Kalite*

*Genel Müdürlükten alınan*

29/1/1947 tarih ve 286 sayılı tel yazıları ~~karşılığıdır~~ *da*

Kadro noksanlarının Laboratuvar Şefliği namı altında yine yüksek Mektepler Saymanlığına gönderildiği ve her iki kadronun idaremizce tahakkuk ettirilerek maaşların alınması bildiriliyor. Bu iş'ar laboratuvara bağımsızlık verileceği hakkında ötedenberi ağızdan ağıza dolaşan şayiaları teyid etmekte olduğundan bu ay maaş ve ücretleri tahakkuk ettirilecek olan laboratuvarın bundan böyle arttırma ve eksiltme kararına bağlı olan satın alma işleriyle hesaba ve ayniyata müteallik işlerinin idari prensip ve sorumluluk bakımından eskisi gibi idaremizce tedvirine imkân hasıl olmayacaktır. Bununla beraber hissettiğim lüzum ve zaruret dolayısıyla bizzat tesisine muvaffak olduğum bu gubenin bugün ne gibi bir sebep ve zaruretle Müzemizden ayrılmak istendiği hususu anlayamadım. Diğer Müzelerden gelen ve gelecek olan eserlerin temizlenmesine ve konserve edilmesine bugünkü bağımlı şeklin bir engel teşkil edemeyeceği şimdiye kadar yapılan işlerle sabit olduğuna ve bu husus tasdik edilmek üzere evvelce gönderilen talimatname ile de sağlandığına göre bu bağımsızlıkta başka bir sebep aramak icabeder. Bir şekilden diğer bir şekle geçilmek için o şeklin sistem, idare, randıman gibi hususiyetlerinde bir takım güçlüklerin ve fenalıkların ortaya konulması lazımdır. ~~Ve bunlar şüphesiz ki yapılmıştır.~~ Yalnız her iddianın mahzı hakikat olduğunu kabul etmek doğru olmayacağından ortaya konulan iddiaların bir de idaremizden sorulması ve neticenin, bu iddialar ve cevapların muhakemesi sonunda tayin edilmesi iktiza eder. İnsanlar yaradılışları icabı hareket serbestisine meclubiyetleri dolayısıyla teminine çalıştıkları bağımsızlıkların memleket için faydadan ziyade zararlı olacağını takdirini ze terk ederken bizce meçhul olmayan maksadların tahakkuku için başvurulan bu çareleri açıklayan iddialar hakkında bir kerre de idaremizden mütalaa sorulmasını reca eder saygılarımı sunarım.

*A. C.*

Istanbul Arkeoloji Müzeleri  
Müdürü

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı**

**Aziz Ogan Koleksiyonu**



**OGNIST0104508**